convocatoria número LA-06-400-006400001-N-14-2025, este contrato y su ANEXO 
ÚNICO. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.  
“EL INEA”, pagará a “EL PROVEEDOR”, como contraprestación por el suministro de los 
bienes objeto de este contrato, la cantidad mínima de $23,935.32 (Veintitrés mil 
novecientos treinta y cinco pesos 32/100 M.N.) más impuestos que ascienden a $3,829.65 
(Tres mil ochocientos veintinueve pesos 65/100 M.N.) que hace un total mínimo de 
$27,764.97 (Veintisiete mil setecientos sesenta y cuatro pesos 97/100 M.N.)  y la cantidad 
máxima de $27,016.24 (Veintisiete mil dieciséis pesos 24/100 M.N.) más impuestos que 
ascienden a $4,322.59 (Cuatro mil trescientos veintidós pesos 59/100 M.N.) que hace un 
total máximo de $31,338.84 (Treinta y un mil trescientos treinta y ocho pesos 84/100 M.N.)  

Los precios unitarios del presente contrato, expresados en moneda nacional son: 

PARTIDA CONCEPTO 
CANTIDAD 

MINIMA 
CANTIDAD 
MÁXIMA 

PRECIO 
UNITARIO 
SIN IVA 

TOTAL MÍNIMO 
CON IVA 

TOTAL 
MÁXIMO 
CON IVA 

BATA05 BATA MÉDICO CABALLERO 1 2 $474.12 $549.98 $1,099.958